Asistí a la ciudad de San Luis a recoger muebles para oficina de Hidalgo No. 301 en Office Max, a comprar 
Aquaplug en Impulsora Gral. De Asfaltos y compra de guantes de seguridad en Extintores Cemuza, por lo que se 
me otorgaron viáticos por el importe de $259.00 (Doscientos cincuenta y nueve pesos 00/100 m.n.), 
trasladándome en vehículo oficial del Organismo con número económico DG-001, número de placas UXK-599-A.  

Como comprobante de la comisión fueron sellados los documentos Formato de Viáticos como los Oficios 
comprobatorios de la información entregada.